Offertorium. Ps. 97. Iustus ut palma florebit : sicut edrus, quæ in Libano est, multiplicabitur.

Secreta. Sancti tui N. nobis Dñe pia non desit oratio : quæ et munera nostra conciliet; et tuam nobis indulgentiam semper obtineat. Per Dóminum nostrum.

Communio. *Luc. 12.* Fidelis servus et prudens, quem constituit dominus super familiam suam: ut det illis in tempore tritici mensuram.

Postcommunio. Ut nobis domine tua sacrificia dent salutem: beatus N. Confessor tuus et Doctor egregius, precator accedit. Per dominum.

Alia Epist. pro Doctoribus.

Lectio libri Sapientiae.
Ecccli. 39.

Justus cor suum tradidit ad vigilandum diluculo ad dominum qui fecit illum, et in conspectu altissimi deprecabitur. Apriert os suum in oratione, et pro delictis suis deprecabitur. Si enim

Dñus Magnus voluerit, spiritu intelligentia repletum illum: et ipse tamquam imbrez mittet eloquias sapientiae sua, et in oratione confitebitur domino: et ipse dirigit consilium ejus, et disciplinam, et in absconditis suis consilabitur. Ipse palam faciet disciplinam doctrinam sua, et in lege testimoniū domini glorificabitur. Collaudabunt multi sapientiam ejus, et usque in sacrum non delaberunt. Non recedet memoria ejus, et nomen ejus requireretur a generatione in generationem. Sapientiam ejus enarrabunt gentes, et laudem ejus enuntiabit ecclesia.

Introitius. *Ps. 36.*

Si justi meditabitur sapien- tiam, et lingua loqueruntur iudicium: lex dei ejus in corde ipsius. *Ps. ibid.* Noli emulari im malignantibus: neque zelaveris facientes iniquitatem. *V. Gloria Patri.*
Oratio. Deus, qui nos beatu N. Confessoris tui annua solemnitate letificas: concede propitiis; ut cuius natalitia colimus, etiam actiones imitemur. Per dominum.

Lectio libri Sapientiae.
Ecccli. 31.

Beatiss vir, qui invenerit eum: et qui post aurum non abiit, nec speravit in pecunia, et thesauris. Quis est hic, et laudabimus eum? fecit enim miracula in vita sua. Qui probatus est in illo, et perfectus est, erit illi gloria eterna: qui potuit transgredi, et non est transgressus: facere mala, et non fecit: ideo stabilitate sunt bona illius in domino, et eleemosynas

in manibus vestris: et vos similes hominibus exspectantibus dominum suum quando revertatur a nuptiis: ut cum venerit, et pulsaverit, confestim apieriant ei. Beati servi illi, quos cum venerit dominus, invenerit vigilantes: amen dico vobis, quod praeceperit se, et faciet illos discubere, et transiens ministrabit illis. Et si venerit in secunda vigilia, et si in tercya vigilia venerit, et ita invenerit, beati sunt servi illi. Hoc autem sciente, quoniam si sciret paterfamilias, qua hora fur veniret, vigilaret utique, et non sineret perditio regnum bene dicetur. *V. Gloria et divitiae in domo ejus:* et justitia ejus manet in seculum seculi.

Post Septuages. omissis *Alleluia,* et *v. seq.* dicitur: **Tractus.** *Ps. III.* Beatus vir, qui timet dominum: in mandatis eius cupit nimis. *V.* Potens in terra erit semen ejus: generatio regnum benedicetur. *V.* Gloria et divitiae in domo ejus: et justitia ejus manet in seculum seculi.

Tempore Pasch. omittitur *Graduale,* et ejus loco dicitur: *Allel. allel. V. Ecccli. 1.* Beatus vir, qui suffert tentationem: quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vite. *Alleluia.* *V. Ecccli. 45.* Amavit eum dominus, et ornavit eum: stolam glorie induit eum. *Allel. Seq. sancti Evangelii secundum Lucam. 12. e.*

In illa tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Sicut lumbi vestri praecepsi, et lucernae ardentes

Communio. *Math. 24.*

Beatus servus, quem cum venerit dominus, invenerit vigilantem: amen dico vobis, super